ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПАРУСНОМУ СПОРТУ 
Поволжская регата-Кубок России в олимпийском классе яхт "Финн", 
7-й этап 
г.о. Тольятти 
28.06.2015 - 05.07.2015 
Официальные результаты, класс "Кадет" 
Класс: Кадет 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Доп.зачет
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	юн
	дев
	
	

	1
	9909
	ЕЛЯСИН Никита
ЛАЗДИН Илья
	2000
2000
	1
1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	(dnf)
	7,0
	1
	1
	 
	Новиков Ф.В., Землянухин М.П.
Лаздина Г.В.
	Тольятти
ГБУ "СДЮСШОР № 1" яхт-клуб "Чайка"

	2
	9788
	САФИН Максим
КАЛИНКИН Никита
	2002
2001
	3
3
	2
	3
	2
	(11)
	1
	4
	1
	13,0
	2
	2
	 
	Камаев И.А., Тимофеев Н.А.
	Тольятти
МБУДО СДЮСШОР № 14 "Жигули"

	3
	9873
	ЛАВЕРИЧЕВА Милена
ПОПОВА Дарья
	2000
2001
	1ю
1ю
	5
	(9)
	3
	3
	3
	2
	2
	18,0
	3
	 
	1
	Фомягина Л.Ю., Саловская И.И.
	Екатеринбург
МБОУ ДО ДЮСШ ВИР

	4
	5
	ФЕДЮКОВ Ярослав
КОРОТАЕВ Максим
	2001
2005
	1
1ю
	4
	4
	(5)
	2
	4
	3
	3
	20,0
	4
	3
	 
	Санников И.М.
	Воронежская обл.
СДЮСШОР ВВС

	5
	9938
	НЕЦВЕТАЕВА Татьяна
БАЛОБАНОВА Ксения
	2000
2003
	1
3
	6
	2
	6
	5
	(dnc)
	5
	4
	28,0
	5
	 
	2
	Миннахметова И.Н., Юрин А.В.
	Татарстан, г.Набережные Челны
ЦСП, ДЮСШ "Челны-Экстрим"

	6
	780
	СУМАРОКОВА Анастасия
МАРКЕЛОВА Наталья
	2002
2001
	1ю
1ю
	(dnc)
	5
	4
	4
	7
	6
	5
	31,0
	6
	 
	3
	Новиков Ф.В.
Кожаев А.С.
	Тольятти
ГБУ "СДЮСШОР № 1" яхт-клуб "Чайка"

	7
	9628
	ОБУХОВА Виктория
СКОКИНА Дарья
	1998
2003
	1ю
1ю
	3
	6
	7
	10
	8
	8
	(ocs)
	42,0
	7
	 
	4
	Минаев В.А., Елисеева Е.Л.
	Самара
ГБУ "СДЮСШОР №1"

	8
	9790
	МАХТЕВ Кирилл
ЮН Иван
	2001
2001
	3
3
	7
	8
	(dnc)
	8
	9
	7
	6
	45,0
	8
	4
	 
	Камаев И.А., Тимофеев Н.А.
	Тольятти
МБУДО СДЮСШОР № 14 "Жигули"

	9
	18
	ХАКИМОВ Рберт
ЗЮЗЕВА Полина
	2003
2002
	3
3
	8
	10
	(dnc)
	6
	6
	dnf
	dnf
	62,0
	9
	5
	 
	Камаев И.А., Тимофеев Н.А.
	Тольятти
МБУДО СДЮСШОР № 14 "Жигули"

	10
	19
	ВЛАСОВ Владислав
АНТИПКИН Илья
	2002
2002
	3
3
	9
	11
	(dnc)
	9
	ocs
	9
	7
	66,0
	10
	6
	 
	Камаев И.А., Тимофеев Н.А.
	Тольятти
МБУДО СДЮСШОР № 14 "Жигули"

	11
	88
	КИНДАЛОВ Михаил
АТМАХОВ Роман
	2001
2000
	1ю
1ю
	10
	12
	(dnc)
	13
	dnf
	dnf
	dnf
	88,0
	11
	7
	 
	Крылова Н.П.
	Тольятти
ОАО " КуйбышевАзот"я/к " Дружба"

	12
	20
	НИЖНИКОВА Полина
ВОРОНОВА Валерия
	2001
2003
	3
3
	(dnc)
	14
	dnc
	14
	dnf
	dnf
	8
	94,0
	12
	 
	5
	Камаев И.А., Тимофеев Н.А.
	Тольятти
МБУДО СДЮСШОР № 14 "Жигули"

	13
	13
	ЯНИЦКИЙ Алексей
ЯНИЦКИЙ Иван
	2001
2002
	1ю
1ю
	(dnc)
	13
	dnc
	dnc
	dnc
	dnf
	dnf
	108,0
	13
	8
	 
	Крылова Н.П.
	Тольятти
ОАО " КуйбышевАзот"я/к " Дружба"

	14
	9789
	ФЕДОРОВА Алина
ШЕВЧЕНКО Ирина
	2001
2006
	3
1ю
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnf
	dnc
	dnf
	dnf
	116,0
	14
	 
	6
	Камаев И.А., Тимофеев Н.А.
	Тольятти
МБУДО СДЮСШОР № 14 "Жигули"

	15
	17
	ПЕТРОВА Глафира
ТИМОФЕЕВА Мария
	2003
2003
	3
3
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnf
	dnf
	116,0
	14
	 
	6
	Камаев И.А., Тимофеев Н.А.
	Тольятти
МБУДО СДЮСШОР № 14 "Жигули"
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